АДМИНИСТАРЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2017 № 598

О внесении изменения в постановление администрации городского поселения «Город Советская Гавань» от 25.04.2017 № 516 « О проведении ярмарки-выставки «Парад профессий»

В связи с обращением администрации Краевого государственного бюджетного профессионального образовательного  учреждения  «Советско-Гаванский промышленно - технологический техникум» № 274 от 10.05.2017   «О внесении изменения сроков проведения ярмарки-выставки»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского поселения «Город Советская Гавань» от 25.04.2017 № 516 « О проведении ярмарки-выставки «Парад профессий»:

1.1.В пункте 1 слова «19 мая 2017 года с 08 до 14.00 часов »  заменить словами «20 мая 2017 года с 10.00 до 14.00 часов».

1.2. В пункте 2 слова «20 мая 2016 года с 08 до 14.00 часов » заменить словами «20 мая 2017 года с 08.00.до 15.00 часов».

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заведующего сектором потребительского рынка и защиты прав потребителей администрации города Булычеву И.Р.

4.  Настоящее постановление вступает  в силу после его официального опубликования (обнародования).
 Глава                                                                                             П.Ю.Боровский